

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 21 de junho de 2017 | Ano II - Edição nº 00254 | Caderno 1

SUMÁRIO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 21/17 - RESULTADO DE LICITAÇÃO



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quarta-feira, 21 de junho de 2017 | Ano II - Edição nº 00254 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Mun. de João Dourado – BA torna público, o resultado da licitação na modalidade P. P Nº 21/17- Tipo: Menor Lance Valor Global Por Lote: Objeto: Aquisição de materiais de Expediente para serem utilizados por diversas Secretarias da Prefeitura Municipal de João Dourado - Bahia; Emp. Vencedora: O licitante HLM DE SOUZA - EPP com o valor global de R\$ 336.452,33 (trezentos e trinta e seis mil quatrocentos e cinqüenta e dois reais e trinta e três centavos) - João Dourado/BA 20/06/2017 - Elton G. Carneiro - Pregoeiro.